

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مناسبت عید مبعث پیامبر اعظم(ص) به صورت زنده و مستقیم با ملت شریف ایران و امت مسلمان جهان سخن خواهند گفت.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر انقلاب سخنرانی ایشان روز سه شنبه ساعت ۱۰:۴۰ به صورت زنده از پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR و شبکه‌های داخلی و بین‌المللی صدا و سیما جمهوری اسلامی همراه با ترجمه همزمان پخش می‌شود.



تکذیب ادعاهای یک نویسنده از سوی سایت رهبری

بخش انگلیسی Khamenei.ir در واکنش به شایعات و ادعاهای یک نویسنده توضیحاتی ارائه و آن را تکذیب کرد.در این توضیحات آمده است: پیرو گسترش برخی شایعات در خصوص ادعای ارتباط نویسنده‌ای به نام shakdam با بخش انگلیسی پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، شایان ذکر است این رسانه سستون نویس ثابت یا غیر ثابت ندارد و نویسنده مزبور هیچ گونه ارتباط مستقیم با پایگاه اطلاع رسانی Khamenei.ir نداشته است.



طعنه آذری جهرمی به «صیانت پیشه‌ها»

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات درباره فعال شدن اینترنت ماهواره‌ای استار لینک در اوکراین در توئیتر خود نوشت: امروز در فضای مجازی مؤلفه‌ی «قدرت» با ارائه خدمت بهتر به مردم حاصل می‌شود. اگر شما خدمت مناسب (البته مناسب از دیدگاه مردم) برای آن‌ها فراهم نکنید، دیگران خواهند کرد. تمام جوب‌هایی که لای چرخ استار آپ‌های ایرانی به هر پهنه‌ای گذاشته شد و می‌شود؛ خدمتی خواهد بود به استارت‌آپ‌های بین‌المللی. تمام محدودیت‌های غیرمعمول بر اینترنت، بازاربایی مستقیم برای نسل آینده اینترنت‌های ماهواره‌ای است. به گزارش خبر آنلاین وی ادامه داد: تاوان سیاست‌گذاری‌های اشتباه، سنگین است. حکمرانی غلط، ابزارهای حکمرانی و تنظیم‌گیری را برای همیشه از بین می‌برد؛ این راه‌همی دانند! اما مجدد و مکرر نوشتن برای «صیانت پیشه»‌ها...



اولیانوف:

منتظر بازگشت باقری

برای توافق نهایی هستیم

میخائیل اولیانوف در توئیتر خود نوشته است: ما منتظر بازگشت علی باقری کنی، مذاکره‌کننده‌اشد ایرانی از تهران به وین هستیم تا توافقنامه احیای برجام نهایی شود. به گزارش جرمان، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در توئیتر خود نوشته است: شرکت کنندگان برجام بدون ایران با ایالات متحده آمریکا را بر این‌های غیررسمی در چارچوب مذاکرات وین انجام دادند. ما منتظر بازگشت علی باقری کنی، مذاکره‌کننده‌اشد ایرانی از تهران به وین هستیم تا توافقنامه احیای برجام نهایی شود.



ظریف:

موضعی در مورد اوکراین نداشته‌ام

وزیر خارجه پیشین ایران اعلام کرد: من موضع و تحلیلی در مورد اوکراین نداشته‌ام. تحلیل منتشر شده، تحلیل قابل توجهی است اما نویسنده آن بنده نیست. به گزارش خبرنگارستان مطلبی دیروز با عنوان «برنده نهایی جنگ اوکراین» در برخی رسانه‌ها با انتساب به محمد جواد ظریف منتشر شده بود در حالی که نویسنده این تحلیل فرد دیگری بوده است.



توصیه‌های سفارت ایران

در اوکراین به شهروندان ایرانی

سفارت جمهوری اسلامی ایران در اوکراین به شهروندان ایرانی توصیه کرد به محض عبور از هر یک از نقاط مرزی اوکراین، ورود خود به کشور دیگر را به سفارت‌های جمهوری اسلامی ایران در ورشو، وین، بوداپست و بخارست اطلاع دهند و در مسیرهای تعیین شده از سوی همان سفارت حرکت کنند. به گزارش ایسنا، سفارت کشورمان در کی‌یف در اطلاعیه‌ای به شهروندان ایرانی توصیه کرد: ایرانیان در طول مسیر منتهی به نقاط مرزی اوکراین با همدیگر در ارتباط باشند و حتی الامکان در دسته‌های چند نفری حرکت و از اطلاعات یکدیگر در مسیرها استفاده کنند. هم‌چنین به وضعیت هوا در مسیرها توجه و به ویژه با تاریکی شب در اماکن مناسب استراحت کنند. اطلاعات خود درباره مسیرها را با سفارت‌های ایران و شبکه‌های اجتماعی ایرانیان مقیم اوکراین به اشتراک بگذارند.

درگیری توییتری سفرای روسیه و انگلیس بر سر اهتزاز پرچم اوکراین در ایران

ترکش‌های جنگ در فضای مجازی

آیدا افراهانی

یک روز پس از آنکه سفارت انگلیس به نشانه همبستگی با اوکراین پرچم این کشور را بالای سفارتش برافراشت؛ سفارت روسیه در ایران و روزنامه دولتی ایران به این اقدام واکنش نشان دادند. این اعتراض‌ها در حالی مطرح شده که در خواست‌هایی برای صدور مجوز از وزارت کشور برای تجمع اعتراض‌آمیز در مقابل سفارت روسیه در ایران مطرح شده است، اما هنوز با موافقت وزارت کشور مواجه نشده و با موضع‌گیری مقامات در خصوص جنگ روسیه و اوکراین بعید به نظر می‌رسد با این روزشنبه تجمعی اعتراض‌آمیز در مقابل سفارت روسیه و تجمعی حمایتی در مقابل سفارت اوکراین در ایران برگزار شد؛ تجمعی که معترضان در آن علیه ولادیمیر پوتین شعار سر داده و خواستار توقف حمله به اوکراین شدند.

روز شنبه سفیر بریتانیا در تهران در توئیتر از جنگ انتقاد کرد و نوشت: پرچم اوکراین را به نشانه همبستگی با دوستان اوکراینی خود برافراشتیم.

دو اعتراض مشابه به اهتزاز یک پرچم

در پاسخ به گفته‌های سفیر انگلیس، سفارت روسیه در ایران در توئیتر نوشته است: با توجه به انتقاد کشورهای غربی از عملیات نظامی روسیه در اوکراین به ویژه پست سایمون شر کلیف (سفیر بریتانیا در ایران) در توئیتر، سفارت فدراسیون روسیه در ایران اعلام

می‌کند: آنهایی که در سال ۱۹۹۹ شهرهای غیرنظامی صربستان را تحت بمباران قرار دادند و در سال ۲۰۰۳ به طور غیرقانونی به خاک عراق تجاوز کردند، آنهایی که لیبی و سوریه را ویران کردند و از افغانستان فرار ننگین داشتند، حق اخلاقی ندارند روسیه را محکوم کنند

در همین حال، روز یکشنبه روزنامه دولتی ایران نیز در یادداشت تندی با عنوان سرمشق انگلیسی‌ساز برافراشتن پرچم اوکراین در سفارت بریتانیا انتقاد کرد و نوشت: شواهد نشان می‌دهد این اقدام پوپولیستی و مردم‌فریبانه سفارت انگلیس برای استقبال از اقدامات جریان تحریف در داخل ایران است و این کشور اساساً اقدام جدی در حمایت از اوکراین انجام نداده است. همبستگی با مردم

یک روز پس از آنکه سفارت انگلیس به نشانه همبستگی با اوکراین پرچم این کشور را بالای سفارتش برافراشت؛ سفارت روسیه در ایران و روزنامه دولتی ایران به این اقدام واکنش نشان دادند

اوکراین اسم رمز حمله رسانه‌ای به ایران پس از دروغ حمایت ایران از اقدام نظامی علیه کی‌یف است. این رسانه در ادامه با اشاره به حمایت برخی چهره‌های جریان اصلاح‌طلب از مردم اوکراین تأکید کرد: ساکنان سفارت روباه پیر در حالی در خیابان فردوسی تهران برای



مردم اوکراین دل می‌سوزانند که در ساختمان پلاک ۱۰ خیابان داوینیک لندن تنها نظاره‌گر فروریختن اقتدار دوست خود هستند و جرأت اقدامی در حمایت از اوکراین را ندارند....

اعتراض به جنگ به تجمعات یادشده محدود نشد و در فضای مجازی از سوی کاربران نیز ادامه یافت. تصویری از دیوار سفارت روسیه در تهران بین کاربران فضای مجازی دست‌به‌دست شد که در آن شعاری ضد پوتین نوشته شده بود. متعاقب این شعار نویسی، محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا، در تویتی خطاب به وزیر کشور نوشت: جناب آقای وحیدی، وزیر محترم کشور، سلام. خواستم بپرسم اگر عده‌ای از هم‌وطنان برای اعتراض به حمله

به گفته احمدزیدآبادی، تحلیلگر سیاسی اعتراض به جنگ و تجاوز و اشغال اقدامی بشر دوستانه و مدنی و از این جهت شایسته تقدیر است. اما شعار مرگ بر رهبر یک کشور، تناسبی با فلسفه صلح‌خواهی و اعتراض به جنگ و تجاوز ندارد

نظامی روسیه به اوکراین، قصد تجمع در برابر سفارت روسیه را داشته باشند، با آن موافقت می‌کنید یا خلاف منافع ملی است؟ ضمناً اگر موافقت فرمودید، تضمینی هست که عشاق پوتین به آن حمله نکنند؟ این در خواست از سوی کاربران دیگر نیز مطرح شد اما با گذشت پنج‌روز از شروع جنگ هنوز یادخواست تجمع اعتراضی علیه روسیه و حمایت از اوکراین در ایران موافقت نشده است. با این حال در تجمعات کوچکی که در مقابل سفارت اوکراین برگزار شد، گروهی از شهروندان تهرانی و اوکراینی مقیم تهران خواستار توقف حمله نظامی روسیه به اوکراین شدند. در این تجمعات شعارهای اعتراضی علیه پوتین مطرح شد که احمدزیدآبادی تحلیلگر سیاسی در یادداشتی نوشت: در بسیاری از کشورهای دیگر هم تظاهرات ضدجنگ برپا شد اما در هیچ‌کدام از آنها شعار مرگ بر پوتین سر داده نشد؛ زیدآبادی



پیگیری کردم گفتند که آقا بگذاریم بعد از انتخابات. من دیدم ظاهر اخیر هایی است.

به گفته وی بعد از انتخابات ریاست جمهوری این طرح به صحن آمد و در عرض دو هفته در صحن تایخ خواهند نمایندگان نظر دهند سه بار عرض شد. یک بار ۳۴ ماده‌ای، یکبار ۳۷ ماده‌ای و یکبار ۲۶ ماده‌ای بود و هر بار این طرحی که بارگذاری می‌شد، تغییر می‌کرد، چند بار هم که بعد از ارجاع به کمیسیون دچار تغییر شد. چون این زمینه و مخفی‌کاری‌هایی که در مورد این طرح وجود دارد می‌دانستم، پیشنهاد دادم جلسات باید علنی پخش شود. ما ۱۳ جلسه رسمی داشتیم در حالی که می‌گویند ۴۰ جلسه برگزار شده، متعجبم این ۲۷ جلسه را با چه کسانی و کجا داشته‌اند؟ همه این‌ها مخفی‌کاری و شک‌برانگیز است. آن‌هایی که باشک و تردیده این طرح می‌نگرند، حق دارند چون روش کار از شروع این طرح توأم باشک و تردید و شبهه برانگیز بوده است.

؟؟؟؟؟؟

درخواست کیفر فرج‌الله چعب از سوی مدعی العموم

به‌رااندازی شبکه‌های ماهواره‌ای بیان کرد: هدف راهاندازی شبکه ماهواره‌ای توسط سرویس اطلاعاتی عربستان سازماندهی تجزیه کشور بوده است. وی ادامه داد: در این شبکه‌های ماهواره‌ای به صورت ۲۴ ساعته فیلم‌ها و تصاویر مختلف برای ترویج خشونت پخش می‌شده است. نماینده دادستان با اشاره به اقرار بر متهم گفت: متهم اقرار کرده که در کنار کشتارهای دهه ۸۰ و فاجعه ۳۱ شهریور سال ۹۷ هدایت بسیاری از اقدامات خونین دیگر را هم بر عهده داشته و مسئولیت جذب تشکیلات را هم بر عهده داشته است. وی تصریح کرد: با توجه به اقرار بر متهم نزد باز پرس بر ونده، اسناد و مدارک به دست آمده از فعالیت‌های مجرمانه متهم، تحقیقات، گزارش‌ها و سایر قرائن اقدامات متهم از سال ۸۴ تا ۹۹ به انتسابی به وی محرز است و به عنوان مدعی العموم کیفری را تقاضا دارم.



پنجمین جلسه رسیدگی به پرونده حبیب فرج‌الله چعب به ریاست قاضی افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب برگزار شد. در ابتدای جلسه وزیر نماینده دادستان با اقرار گرفتن در جایگاه به اتهامات متهم اشاره کرد و گفت: اتهامات متهم افساد فی الارض از طریق تشکیل، اداره و سرکردگی گروهک حرک‌النضال، طراحی و اجرای عملیات‌های تروریستی در خوزستان و تخریب اموال عمومی به قصد مقابله با نظام است.

وی با اشاره به اقرار بر متهم گفت: متهم در بخشی از اقرار خود به ریاست تکسین چینی شرکت نفت اقرار کرده است. وزیرگیری ادعای برخی رسانه‌های غربی مبنی بر شکل‌گیری بیداری اسلامی تحت فشار سرویس اطلاعاتی عربستان مقرر شد تا برای مقابله با ایران تمامی گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب با یکدیگر متحد شوند و فعالیت‌های خود را تحت تشکیلاتی خاص سازماندهی کنند و وزیر با اشاره

به ویژه واشنگتن نیاز داریم وی افزود: اگر طرف‌های مقابل به خطوط قرمز معقول و مشروع جمهوری اسلامی ایران احترام بگذارند و تصمیمات سیاسی را اخذ کنند مطمئن باشند که در کوتاه‌ترین زمان؛ جمع‌بندی توافق ممکن است. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره سفر مسئول ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای به تهران گفت: سفر آقای دکتر



خطیب‌زاده:

ایران هیچ ضرب‌الاجلی را قبول نمی‌کند

به ویژه واشنگتن نیاز داریم وی افزود: اگر طرف‌های مقابل به خطوط قرمز معقول و مشروع جمهوری اسلامی ایران احترام بگذارند و تصمیمات سیاسی را اخذ کنند مطمئن باشند که در کوتاه‌ترین زمان؛ جمع‌بندی توافق ممکن است. سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره سفر مسئول ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای به تهران گفت: سفر آقای دکتر باقری به تهران، سفری عادی مانند دیگر سفرهاست که تاکنون انجام شده و هدف از آن، مشورت و دریافت دستورالعمل‌ها برای بازگشت به وین است. خطیب‌زاده همچنین درباره ادعای برخی رسانه‌های غربی مبنی بر ضرب‌الاجل واشنگتن برای تهران به منظور لزوم توافق در مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تاکنون هیچ ضرب‌الاجلی را از جانب هیچ کشوری نپذیرفته است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی بسته شدن پرونده ادعاهای سیاسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (pmi) علیه کشورمان را ضروری دانست و تأکید کرد ایران هیچ ضرب‌الاجلی را قبول نمی‌کند. به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده گفت: ما درباره هر سرشش یا ادعاهای سیاسی که آژانس در خصوص برخی اقدامات کشورمان مطرح کرده که از نظر ما محلی

نداشته است پاسخ دادیم؛ این پرونده باید بسته شود. وی افزود: این پرونده به تعبیری نباید مجاری برای فشارهای سیاسی آژانس علیه کشورمان باز نگه داشته و کسی این اشتباه را مرتکب شود که از آن بتواند فشاری بر ما وارد کند. خطیب‌زاده همچنین درباره ضرورت دریافت تضمین لازم از آمریکایی‌ها در مذاکرات وین تأکید کرد: در این باره در نقطه‌ای قرار داریم که می‌شود گفت به جای مذاکرات بیشتر؛ به تصمیمات سیاسی در برخی پایتخت‌های اروپایی